טענותיו העיקריות של המבקש, בתמצית, הן: ההצעות, שהציעו המחזיקות בתמר והמחזיקות בלווייתן במסגרת ההליך התחרותי לאספקת גז טבעי שערכה חברת החשמל¹ (להלן: "**ההליך התחרותי**"), עולות לכדי הסדר כובל וכן ניצול לרעה של הכוח המונופוליסטי של דלק קידוחים ונובל, כמשמעם בחוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988; כי אי חתימתן של דלק קידוחים ונובל על תיקון אפשרי להסכם אספקת גז מפרויקט תמר לחברת החשמל, אשר נדון בין שותפי תמר שאינם מחזיקים בפרויקט לווייתן לבין הנהלת חברת החשמל², עולה אף היא לכדי ניצול לרעה של כוחן המונופוליסטי; כי המחיר, שנקבע בהסכם אספקת גז מפרויקט לווייתן לחברת החשמל בהמשך ההליך התחרותי, הינו מחיר בלתי הוגן; וכי עושר, שעשו ועתידים לעשות דלק קידוחים ונובל בהתאם להסכם האמור ותוך פגיעה בתחרות, עולה כדי עשיית עושר ולא במשפט.